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Nowa karetka dla szpitala w Płońsku

Nowy ambulans transportowy trafi do płońskiego szpitala. To jedna z 91 karetek, które samorząd

województwa mazowieckiego zakupił w ramach covidowego projektu unijnego. Pojazd przekażą

marszałek Adam Struzik oraz wicemarszałek Wiesław Raboszuk.

Serdecznie zapraszamy

na 

przekazanie ambulansu

19 maja (czwartek) 2022 r., godz. 8:30

do 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego

w Płońsku, ul. Sienkiewicza 7.

  

W spotkaniu wezmą udział: 

Adam Struzik – marszałek województwa mazowieckiego,

Wiesław Raboszuk – wicemarszałek województwa mazowieckiego,

Lilianna Kraśniewska – dyrektor SPZZOZ w Płońsku,

Paweł Obermeyer - radny województwa mazowieckiego,

Elżbieta Wiśniewska – starosta powiatu płońskiego,

Andrzej Pietrasik – burmistrz Płońska.

 

Nowa karetka to ambulans transportowy typu T, marki Volkswagen wraz z wyposażaniem. Znajdują się w nim m.in. nosze,

transporter pod nosze czy samojezdne krzesełko kardiologiczne. Wartość pojazdu to 300 tys. zł.

W ramach covidowego projektu unijnego samorząd Mazowsza zakupił w sumie 91 karetek. Tylko w lutym zakupionych zostało

5 pojazdów, które oprócz placówki w Płońsku tra ły lub tra ą także do szpitali w Zwoleniu, Sokołowie Podlaskim, Grodzisku

Mazowieckim oraz do Szpitala Czerniakowskiego w Warszawie.

 



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2 na

terenie województwa mazowieckiego. Całkowita wartość projektu wynosi 480 mln zł, z czego 414 904 700 zł to środki

europejskie, blisko 49 905 568 zł, to wkład własny Województwa Mazowieckiego, a 15 189 732 zł pochodzi z budżetu

państwa. Projekt jest realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na

lata 2014-2020.
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